de 31 de Agosto de 1950 

AuxILIo.- 

M 1 L T O N 	ROSA, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves. 

FAÇO saber que o Poder Legislativo decretou e eu sanciono a Lei 

seguinte: 
• 

Art. 12  - aberto o credito especial de Cr$ 1.600,90 - 
• 

um mil e seiscentos cruzeiros 	sob código 
8.994 vara atender ao auxilio concedido ao Snr. Giocondo Vac-
caro. 

Art. 2* - Para fazer face ao ci4díto especial de que tra 
0 

ta o artigo anterior, servira de recurso a maior 

arrecadaçao que se verificar no exercicio.